
Uchwała Nr 27/2005 

     Rady Gminy w Zagnańsku 

    z dnia 20 czerwca 2005 r. 

 

 

  w sprawie  odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Zagnańsk gruntów 

położonych w miejscowości Belno. 

 

 

  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.  9 litera  a  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2004 roku Nr 261, poz. 2608 z późn. zm. ) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Zagnańsk od: 

Pani *                 -1/4 części,  

Pani *                 - 3/28 części,  

Pani *                 - 3/28 części, 

Pani *                 - 3/28 części, 

Pani *                 - 3/28 części,  

Pana *                - 3/28 części, 

Pana *                - 3/28 części,  

Pana *                - 3/28 części, 

nieruchomości o powierzchni 1598 m
2
 położonej we wsi Belno gm. Zagnańsk  

oznaczonej numerem *    na której usytuowana jest część budynku Szkoły 

Podstawowej oraz  budynek gospodarczy , śmietnik i  studnia.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
Przygotowała  

Z.Mocko. 



*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764) 
 

 

 
 

 


